SDT卧式扭转弹簧试验机说明书
一、产品概述：
SDT 卧式扭转弹簧试验机是为测试和检测各种扭转弹簧而设计制造的一种智能化多功能计量仪器。具有操作简单，
精度高、功能全、携带方便等特点，广泛应用于各种电气、轻工、机械制造、科研机构等行业。
二、功能特点：
1、高精度、高分辨率、采样速度快、大屏幕显示。
2、上、下限值可设定，具有声光报警功能。
3、三种参数显示 （扭矩力值，旋转角度，弹簧刚度）。
4、三种单位 N·m、kgf·cm、Ibf·in互相转换。
5、实时、峰值、自动峰值三种模式可随意切换。
6、峰值保持、自动解除功能、解除时间自由设定。
7、无操作自动关机功能，时间可自由设定。
8、存储量大、可保存 99组测试数据。
9、无操作自动关机功能，时间可自由设定。
10、内置微型打印机（选装）。
11、USB接口与 PC通讯，可连接电脑做同步测试。
三、规格参数：
1、 测量参数：
参数
型号
最大试验扭矩 测量范围 最小读数值（N﹒mm）
SDT-500A 500 mN﹒m 5～500 （mN﹒m） 0.01 mN﹒m
SDT-1000A 1000 mN﹒m 10～1000（mN﹒m） 0.1 mN﹒m
SDT-2000A 2000 mN﹒m 20～2000（mN﹒m） 0.1 mN﹒m
SDT-5000A 5000 mN﹒m 50～5000（mN﹒m） 0.1 mN﹒m
SDT-1 1 N﹒m 0.01～1 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
SDT-2 2 N﹒m 0.02～2 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
SDT-5 5 N﹒m 0.05～5 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
SDT-10 10 N﹒m 0.1～10 （N﹒m） 0.001 N﹒m
SDT-20 20 N﹒m 0.2～20 （N﹒m） 0.001 N﹒m
SDT-30 30 N﹒m 0.3～30 （N﹒m） 0.001 N﹒m
SDT-50 50 N﹒m 0.5～50 （N﹒m） 0.001 N﹒m
2、角度分辨率：0.1°
3、测量转角范围：0~ ±9999.9°
4、试件回转直径：φ100mm
5、试件长度：150mm